



Juiz de Fora/Mg, 27 de Setembro 2022

À:
Cesama

REF: Proposta Comercial.

Pregão Eletrônico: 068/2022

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ALCOOL 54°	LT	300	FLOPS	5,54	1.695,00
3	DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	GAL	90	CORDEX	12,00	1.080,00
4	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	FR	950	BIO BRILHO	1,44	1.368,00
7	PAPEL ALUMINIO - ROLO 30CM X 7,5M	RLO	150	LUMIPAN	4,84	726,00
11	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	LT	55	CORDEX	4,45	244,75
12	SACO ALVEJADO	PÇ	200	FORTFIO	3,05	610,00

*** Valor Global: R\$ 4.028,75 (Quatro mil, vinte e oito reais e setenta e cinco centavos)

*** Condições gerais de fornecimento:

- 1- Validade da proposta 90 (noventa) dias a contar da data de sua apresentação
- 2- Frete: CIF: (Incluso nos preços)
- 3- Declaramos que nos preços propostos, estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
- 4- E-mail contato: contato@unimixdistribuidora.com.br

Unimix Distribuidora Ltda
Julio Cesar Andriole

Unimix Distribuidora Ltda
CNPJ 29.893.405/0001-88

tel: (32) 3321-2167
cel: (32) 99919-3014
email : contato@unimixdistribuidora.com.br
www.unimixdistribuidora.com.br

UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 29.893.405/0001-88
AV. ENGENHEIRO VALDIR PEDRO MANACHESI 594, AEROPORTO, JUIZ DE FORA-MG